证券代码：002945          证券简称：华林证券         公告编号：2021-031

华林证券股份有限公司

关于撤销分支机构的公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为顺应公司互联网战略转型需要，进一步优化营业网点布局，提

升运营效率，华林证券股份有限公司近日决定撤销江阴澄江西路证券

营业部、黄石天桥街证券营业部、徐州解放南路证券营业部、宜兴新

城路证券营业部、北京分公司 5 家分支机构，其中，北京分公司撤销

后将与北京第一分公司合并，形成规模效应和核心竞争优势，为投资

者提供高效、优质、综合性的金融服务。

公司将按照《中华人民共和国证券法》、《证券公司分支机构监管

规定》和《关于取消或调整证券公司部分行政审批项目等事项的公告》

（证监会公告〔2020〕18 号）的相关要求，妥善处理客户资产，结

清证券业务并终止营业活动，办理工商注销等相关手续，并向证券分

支机构所在地中国证券监督管理委员会派出机构备案。

特此公告。

华林证券股份有限公司董事会

                               二Ｏ二一年七月三十一日